
	 	

 

Maj 2018	
       

Välkomna till Partille Cup – World of Handball 2018! 
 
Vi hoppas nu att ni har fyllt i samtliga uppgifter i ert ”My Team Info” och att ni håller sidan  
uppdaterad vid eventuella ändringar fram till 1 juni. Det är viktigt att vi får in alla lags ankomst och 
avresetider, även för er som åker hit i egna bussar /bilar– Vänligen glöm inte att fylla i detta!  
 
Nu är det möjligt att fylla i lagets team list. Denna fylls i digitalt, både för  
spelare och ledare, direkt via ert "My Team Info" under rubriken ”Lag”. Efter att ni har fyllt i er team 
list här på MTI behöver ni INTE skicka in någon lista till oss, eller lämna till Centralinformationen 
på Heden Center.  
 
Vi ber er omgående fylla i alla saknade uppgifter i ”My Team Info” eftersom den kommer stängas 
för ändringar den 1 juni 2018. Behöver ni göra ändringar efter den 1 juni måste ni kontakta oss 
personligen via telefon på 031-340 07 90 eller via mail info@partillecup.com  

 
Här nedan följer några viktiga punkter: 
 
SKOLINKVARTERING 
Vi håller på att placera ut alla lagen runtomkring i alla våra skolor som vi har tillgång till under  
Partille Cup. I sommar använder vi oss av 40 st olika skolor i tre olika kommuner. Vilken storlek på 
skolsalen som ni blir tilldelade beräknas på det antalet deltagare som ni har betalat för.  
 
I en normalstor sal får det plats 15-20 personer. Tänk på att alla inte kan ha stora luftmadrasser, 
om man ska få plats så förutsätter det att alla har en ”enkel” madrass, liggunderlag, luftmadrass 
etc. på max 90 cm/person.  Har man en stor luftmadrass dela den då med en lagkompis. 
 
Våra skolor kommer öppna måndagen den 2 Juli klockan 11.00 och stänger lördag 7 Juli klockan 
12.00. Ni måste ha lämnat er skolsal senast klockan 12.00! Observera att utcheckningstiden är 
12.00 även om lunchen serveras fram till 15.00. Det kommer finnas ett rum där man kan placera 
sitt bagage i vid behov. Endast vissa av våra skolar kommer att ha andra öppettider.  
 
På skolan finns vår utbildade Partille Cup personal tillgänglig dygnet runt. Ledarna bor  
tillsammans med laget, på vissa skolor kan vi ha extrasalar för ledare, dock väldigt begränsat. Ni 
kommer att få besked under vecka 25 vilken skola ni är placerad på. 
 
MAT 
I år kommer vi att servera en varmrätt på förmiddagen och en varmrätt på eftermiddagen. Denna 
rätt kommer även att kompletteras med en stor salladsbuffé med ex. kyckling, pasta, salladsost 
och mycket mer. Dessa rätter kan eventuellt kompletteras med andra om någon rätt tar slut.  
 
Öppettider 
För att underlätta logistiken för våra deltagare kommer vi att ha generösare öppettider. Ni kan då 
anpassa er tid för mat bättre utefter spelschema och fritidsaktiviteter. 
Frukost: 06:30 – 10:00 
Lunch: 11:30 – 16:00 
Middag: 16:30 - 20:00 

 
Specialkost 
Detta är otroligt viktigt för många av våra deltagare. Specialmat pga. allergi och religion är  
kostnadsfritt om ni har beställt innan den 1 juni, vid beställning efter detta datum debiteras all  
specialmat SEK 300. Beställ detta via ert ”My Team Info”. OBS! Vi serverar inte fläskkött i någon 
av våra rätter (enda fläskköttet som serveras är skinka till frukost).  
  

 



	 	

 

PLANER 
Alla våra matcher spelas utomhus i år, även våra finaler, förutom på Serneke Arena (inomhus och 
konstgräs). I år kommer vi att använda oss av följande planer: Heden (26 planer), Valhalla (6  
planer), Kviberg (21 planer) och Härlanda Park (12 planer).  
 
NYHETER I ÅRETS TURNERING 
 
Invigning 
Årets invigning är i Scandinavium. Ni som är deltagare i kategori A (skola), B (hotell) eller C (egen 
inkvartering) får en invigningsbiljett i er deltagaravgift. Vi kommer att packa alla biljetter efter  
informationen i ”My Team Info” och har ni inte angett något kommer inga biljetter finnas till er.  
Endast lag i kategori C behöver hämta ut sina biljetter samt Partille Cup pass på Heden i år. För 
resterade lag kommer biljetterna finnas på ert boende.   
 
Vi har ett högt tryck på biljetter och endast ej hämtade eller önskade biljetter kommer finnas över 
till försäljning. Eventuella överblivna biljetter kommer säljas från tisdagen den 3 Juli klockan 14.00 
i Centralinformationen på Heden.  
 
Culture festival 
Den 3-7 Juli 2018 är det premiär för en Kulturfestival på Heden. Turneringen gästas av ca 50  
nationer varje år, där flera nya nationer deltar. Ungdomarnas önskan och nyfikenhet att ta del av 
andra kulturer och sätt att leva är lika stor som att få dela med sig av sin egen. Länge har vi  
saknat platsen där utrymmet ges till att verkligen få visa upp sitt kulturarv. Tills nu då delar av  
Heden förvandlas till ett öppen festivalplats. 
 
Liverapportering  
För att fler skall kunna uppleva handbollsfesten Partille Cup kommer vi i år att liverapportera  
resultat från samtliga matcher. För att göra liverapporteringen lyckad behöver vi er hjälp med att 
tillhandahålla resultatrapportering. Med hjälp av frivilliga, föräldrar, medresenärer, kommer alla 
matcher och resultat rapporteras in.  
 
Vidare information kring hur detta kommer att fungera i praktiken kommer under juni månad. 

VIKTIG INFORMATION 
 
Spelprogram och ändringar i spelprogrammet 
Gruppindelningen kommer ut senast den 16 juni och spelprogrammet kommer ut senast den 22 
juni. Det kommer då att finns på Partille Cups hemsida www.partillecup.com eller på appen som 



	 	

 

du kan ladda ner till din telefon. Spelschemat är alltid uppdaterat och innehåller alla ändringar. Det 
är varje lags eget ansvar att hålla sig uppdaterade om eventuella ändringar. 
 
Säkerhet 
Vid stora arrangemang som Partille Cup är det mycket folk i rörelse, och det innebär en stor risk 
för stölder. Det är då viktigt att iaktta försiktighet. Läs dokumentet "Skydd & Säkerhet" där vi ger er 
tips på hur ni kan göra er vistelse ännu säkrare. 
 
Inför resan 
Läs dokumentet ”Inför resan” som informerar om Göteborg som stad, inkvartering, fickpengar och 
dylikt. Detta är en bra information att dela ut till föräldrar som har många frågor kring sina barns 
vistelse i Göteborg. 
 
Heden Arena 
För femte året i rad så bygger Partille Cup en arena på Heden med plats för upp till 7 000-8 000 
besökare. Arenans placering blir vid planerna intill Heden Center och byggs ihop med övriga delar 
på Heden. I och med arenan så spelas samtliga finaler utomhus på Heden och hoppas på en  
fantastisk inramning under finaldagen. Även gruppspelsmatcherna kommer ha speaker, DJs och 
underhållning.  
 
Ledarefestbiljetter 
I varje laganmälan ingår 2 st ledarfestbiljetter. Vill ni ha fler går det bra att köpa extra. Det gör ni 
genom att fylla i antalet på raden ”extra ledarfestbiljetter” i ert ”My Team Info”. På ledarfesten är 
det 18 år åldersgräns! 
 

     Preliminära finaltider (dessa kan komma att justeras något)  
A-finaler   B-finaler 
Lördag 7 juli   Lördag 7 juli 
Heden Arena  Heden Arena 
 
B10/G10 09:00  B10/G10 08:30 
B11/G11 10:00  B11/G11 09:30 
B21/G21 11:00  B21/G21 10:30 
B18/G18 12:00  B18/G18 11:30 
B12/G12 13:00  B12/G12 12:30 
B13/G13 14:00  B13/G13 13:30 
B14/G14 15:00  B14/G14 14:30 
B15/G15 16:00  B15/G15 15:30 
B16/G16 17:00  B16/G16 16:30 

 
Dispenser Partille Cup ger inga dispenser. Lag med överåriga spelare  
   deltar utom tävlan. Övriga lag i gruppen kommer att    
   informeras om detta.  
 
Lagets resultat           Anges till 0-10 varje match. I B10 - B12, är flickor tillåtna att               
  spela med pojklaget under förutsättning att det är anmält till  
  tävlingsledningen i förväg. 
    
Skor Vi rekommenderar spelarna att använda fotbollsskor på våra  
  konstgräsplaner.  
 
Antal spelare Ett lag kan maximalt använda 17 spelare under en match. Det är tillåtet 

att använda en spelare från samma klubb i flera lag i turneringen, dock 
INTE i samma års-/åldersklass.  

 
  Nytt för i år är att ett tredje pris kommer delas ut.  



	 	

 

 
Mer information 
Mer information om Partille Cup och hela reglementet hittar ni på vår hemsida 
www.partillecup.com samt att vi lägger uppdateringar på ert ”My Team Info”.  
 
Partille Cup i telefonen 
Glöm inte att ladda ner Partille Cup appen i din telefon och Ipad. Om du skall besöka Partille Cup 
har du allt du behöver. Senaste nyheter, var planerna ligger, spelschema, samtliga resultat,  
webb-TV och mycket mer.  
 
Lycka till med era förberedelser! 
 
Vänliga hälsningar,  
Partille Cup   	


